様式第40号(第34条関係)

山北町町営住宅駐車場明渡し届

年  月  日

  山北町長        殿

住 宅 名      住宅  号室

入居者氏名           ㊞

電 話 番 号     (  )

 次のとおり届け出ます。

明け渡そうとする

駐車場の区画番号
町営      住宅駐車場    番区画 (屋 外・屋 内)

明 渡 し 予 定 日         年   月   日

明 渡 し 理 由

駐車場使用料の

納 付 状 況
    年   月分まで納付済  (未納額        円)